

RTC Transport A/S

Abildager 8-14, 2605 Brøndby

CVR-nr. 29 44 51 25

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021

Dirigent:

.....



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	RTC Transport A/S
Adresse, postnr., by	Abildager 8-14, 2605 Brøndby
CVR-nr.	29 44 51 25
Stiftet	1. april 2006
Hjemstedskommune	Brøndby
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.rtctransport.dk
Telefax	70 27 00 80
Bestyrelse	Jan Lorentz Østergaard, formand Peter Bardrum Peter Andersen Røddik
Direktion	Peter Andersen Røddik
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2020	2019	2018	2017	2016
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	48.206	39.559	36.750	27.089	16.266
Resultat af primær drift	4.544	2.161	2.845	5.101	3.198
Finansielle poster	-139	-69	-72	-34	-11
Årets resultat	3.656	422	2.142	3.975	2.436
Balancesum					
Balancesum	37.751	25.806	24.867	24.387	17.670
Investering i materielle anlægsaktiver	-2.533	-3.188	-4.391	-3.745	-2.516
Egenkapital	16.652	13.746	14.824	13.582	9.937
Nøgletal					
Afkastningsgrad	14,3 %	8,5 %	11,6 %	24,3 %	19,7 %
Likviditetsgrad	150,7 %	163,7 %	162,6 %	159,1 %	158,5 %
Soliditetsgrad	44,1 %	53,3 %	59,6 %	55,7 %	56,2 %
Egenkapitalforrentning	24,1 %	3,0 %	15,1 %	33,8 %	27,5 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede					
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	85	84	73	44	22

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

RTC Transport A/S har specialiseret sig i levere unikke kundespecifikke løsninger i forbindelse med servicelevering og montering af langvarige forbrugsgoder - så som møbler, hvidevarer, AV-produkter og lignende produkter. Selskabet driver desuden transitlager og lagerhotel for flere af kunderne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2020 har været markant præget af den igangværende Covid-19 pandemi. De markante restriktioner i samfundet og ikke mindst i detailhandlen har betydet store udsving igennem året. RTC har oplevet perioder med markante volumenforøgelser og samlet for 2020 oplevet en markant volumenstigning i forhold til 2019.

Det nye lager og hovedkontor i Brøndby, hvor alle sjællandske aktiviteter er samlet, har været fuld operationsdygtigt igennem hele 2020. I februar 2020 blev de sidste aktiviteter flyttet.

Mere end 500.000 slutkunder har fået udleveret, leveret, og/eller monteret deres varer via RTC i 2020. Selskabet betjener mere end 220 butikker og internetkoncepter, med forskellige kædetilhørsforhold, i hele Danmark og Sydsverige.

RTC tilbyder transitlager, udleverings- og lagerhotel faciliteter i Brøndby, Vejle og Aalborg, så alle RTC's kunder tilbydes samme hub faciliteter og service i hele Danmark.

Det realiserede resultat efter skat, et overskud på 3.656 tkr. anses, sammenholdt med forventningerne, at være tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

RTC er afhængig af velfungerende IT-systemer og har i 2020 forsat investeringen i infrastruktur og sikkerhedssystemer for at minimere risici for nedbrud.

RTC arbejder kontinuerligt med at sikre sig mod hændelser, som kan medføre driftsmæssige og/eller økonomiske konsekvenser.

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet opfylder gældende miljøbestemmelser for håndtering af emballage og udtjente apparater.

Begivenheder efter balancedagen

Corona-virussen har endnu ikke haft negativ indflydelse på virksomhedens forretnings-situation, men den medfører dog usikkerhed med hensyn til aktivitetsniveau. Der er ikke indarbejdet væsentlige negative følger virkninger fra Corona-virus i forventningerne til 2021. Situationen følges tæt af ledelsen.

Forventet udvikling

Aktivitetsniveauet for langvarige forbrugsgoder forventes, trods Corona krisen, at udvikle sig positivt i 2021 og det forventes, at hovedparten af de eksisterende kunder vil forsætte den positive udvikling.

Det forventes også at indgå aftaler med nye kunder i 2021.

Resultatet forventes at blive forbedret i regnskabsåret 2021 i forhold til regnskabsåret 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	48.206	39.559
3	Personaleomkostninger	-40.774	-33.957
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-2.569	-3.442
	Andre driftsomkostninger	-30	-1.545
	Resultat før finansielle poster	4.833	615
	Finansielle omkostninger	-139	-69
	Resultat før skat	4.694	546
4	Skat af årets resultat	-1.038	-124
	Årets resultat	3.656	422

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	328	627
		328	627
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.335	3.590
	Indretning af lejede lokaler	2.233	1.708
		5.568	5.298
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	2.304	3.409
		2.304	3.409
	Anlægsaktiver i alt	8.200	9.334
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede varer og handelsvarer	442	278
		442	278
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.835	13.614
10	Udskudte skatteaktiver	122	281
	Tilgodehavende selskabsskat	0	129
	Andre tilgodehavender	33	353
8	Periodeafgrænsningsposter	2.420	362
		18.410	14.739
	Likvide beholdninger	10.699	1.455
	Omsætningsaktiver i alt	29.551	16.472
	AKTIVER I ALT	37.751	25.806

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
9	Selskabskapital	500	500
	Overført resultat	16.152	12.496
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	750
	Egenkapital i alt	16.652	13.746
	Hensatte forpligtelser		
	Andre hensatte forpligtelser	100	1.441
	Hensatte forpligtelser i alt	100	1.441
	Gældsforpligtelser		
11	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	1.390	555
		1.390	555
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.481	6.895
	Skyldig selskabsskat	503	510
	Anden gæld	4.764	2.135
12	Periodeafgrænsningsposter	3.861	524
		19.609	10.064
	Gældsforpligtelser i alt	20.999	10.619
	PASSIVER I ALT	37.751	25.806

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 14 Sikkerhedsstillelser
- 15 Nærtstående parter
- 16 Resultatdisponering

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Egenkapital				
	1. januar 2020	500	12.496	750	13.746
16	Overført via resultatdisponering	0	3.656	0	3.656
	Udloddet udbytte	0	0	-750	-750
	Egenkapital				
	31. december 2020	500	16.152	0	16.652

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrømsopgørelse

Note	t.kr.	2020	2019
	Årets resultat	3.656	422
17	Reguleringer	2.435	6.621
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	6.091	7.043
18	Ændring i driftskapital	6.264	77
	Pengestrømme fra primær drift	12.355	7.120
	Renteudbetalinger m.v.	-139	-69
	Betalt selskabsskat	-757	-663
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	11.459	6.388
	Køb af immaterielle anlægsaktiver	-234	-325
	Køb af materielle anlægsaktiver	-2.533	-3.188
	Salg af materielle anlægsaktiver	197	544
	Årets bevægelse under deposita	1.105	-2.022
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-1.465	-4.991
	Udbetalt udbytte	-750	-1.500
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-750	-1.500
	Årets pengestrøm	9.244	-103
	Likvider 1. januar	1.455	1.558
	Likvider 31. december	10.699	1.455

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for RTC Transport A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. Periodiseret lejemaalrabat på 524 t.kr. blev i 2019 præsenteret under leverandørgæld, men er i år præsenteret under periodeafgrænsningsposter under passiver. Sammenligningstal for 2019 er i den forbindelse blevet tilpasset, hvilket ikke har påvirket balancesummen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter direkte omkostninger, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning, herunder omkostninger til vognmænd.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2-5 år
Indretning af lejede lokaler	2-5 år

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter software.

Erhvervede immaterielle rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter som præsenteres i bruttofortjenesten eller andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Leasingforpligtelser

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med leasing og øvrige lejeaftaler indregnes over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leje- og leasingaftaler oplyses under eventualposter m.v.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld samt kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Nøgletal**

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen sidste år er resultatet for 2019 påvirket af reetableringsomkostninger som følge af fraflytning fra selskabets tidligere lejemål. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster er indregnet i resultatopørelsen og kan specificeres således.

t.kr.	2020	2019
Omkostninger		
Retablering af fraflyttet lejemål og leje i opsigelsesperioden	0	1.640
Nedskrivning af materielle anlægsaktiver i forbindelse med fraflytning af lejemål	0	1.434
	<u>0</u>	<u>3.074</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre eksterne omkostninger (bruttofortjeneste)	0	1.640
Andre driftsomkostninger	0	1.434
Resultat af særlige poster, netto	<u>0</u>	<u>3.074</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	37.132	31.040
Pensioner	1.832	1.126
Andre omkostninger til social sikring	497	584
Andre personaleomkostninger	1.313	1.207
	<u>40.774</u>	<u>33.957</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>85</u>	<u>84</u>
Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.		
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	879	794
Årets regulering af udskudt skat	159	-670
	<u>1.038</u>	<u>124</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

t.kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2020	4.205
Tilgang i årets løb	234
Kostpris 31. december 2020	4.439
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	3.578
Årets afskrivninger	533
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	4.111
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	328

6 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2020	9.991	2.202	12.193
Tilgang i årets løb	1.624	909	2.533
Afgang i årets løb	-289	0	-289
Kostpris 31. december 2020	11.326	3.111	14.437
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	6.401	494	6.895
Årets afskrivninger	1.652	384	2.036
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-62	0	-62
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	7.991	878	8.869
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.335	2.233	5.568

7 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Deposita
Kostpris 1. januar 2020	3.409
Afgang i årets løb	-1.105
Kostpris 31. december 2020	2.304
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.304

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår.

9 Selskabskapital

Aktiekapitalen sammensættes af 500.000 aktier á nominelt 1 kr. pr. aktie. Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500 t.kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Ingen aktier er tildelt særlige rettigheder.

t.kr.	2020	2019
10 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	-281	389
Årets regulering af udskudt skat	159	-670
Udskudt skat 31. december	-122	-281

11 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	Gæld i alt 31/12 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.390	0	1.390	0
	1.390	0	1.390	0

Langfristet anden gæld vedrører indefrosne feriepenge.

12 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under forpligtelser består af modtagne huslejerabatter, der periodiseres over lejeperioden.

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser vedrørende 38 biler udgør 443 t.kr., som alle forfalder inden for 1 år.

Virksomheden har indgået huslejeforpligtelser med en samlet forpligtelse på 25.799 t.kr. (2019: 28.737 t.kr.), hvoraf 4.869 t.kr. forfalder inden for 1 år.

På et af selskabets lejemål er der mulighed for at ophøre kontrakten førtidigt fra november 2025 mod betaling af en bod på 5 m.kr. Herfra og frem til ordinær opsigelsesdato i november 2029 falder denne frigørelsesbod lineært med 1,25 m.kr. årligt.

14 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

15 Nærtstående parter

RTC Transport A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Betydelig indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for betydelig indflydelse
Peter Andersen Røddik Holding Aps	3500 Værløse	Kapitalbesiddelse
Peter Bardrum Holding Aps	4040 Jyllinge	Kapitalbesiddelse
Jan Lorentz Østergaard Holding Aps	2660 Brøndby Strand	Kapitalbesiddelse

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

t.kr.	2020	2019
16 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	750
Overført resultat	3.656	-328
	3.656	422
17 Reguleringer		
Af- og nedskrivninger	2.569	3.442
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	30	1.545
Hensatte forpligtelser	-1.341	1.441
Finansielle omkostninger	139	69
Skat af årets resultat	1.038	124
	2.435	6.621
18 Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-164	-24
Ændring i tilgodehavender	-3.959	-603
Ændring i leverandørgæld m.v.	10.387	704
	6.264	77

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Andersen Røddik

Adm. direktør

På vegne af: RTC Transport A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-927572416562

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-04-20 07:04:05Z

NEM ID 

Peter Andersen Røddik

Bestyrelse

På vegne af: RTC Transport A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-927572416562

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-04-20 07:04:05Z

NEM ID 

Jan Lorentz Østergaard

Bestyrelsesformand

På vegne af: RTC Transport A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-366842507393

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-04-20 07:26:57Z

NEM ID 

Peter Bardrum

Dirigent

På vegne af: RTC Transport A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-447693535921

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-04-20 11:17:46Z

NEM ID 

Peter Bardrum

Bestyrelse

På vegne af: RTC Transport A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-447693535921

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-04-20 11:17:46Z

NEM ID 

Jesper Jørn Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:89023474

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-04-20 11:25:02Z

NEM ID 

Karsten Faurholt

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:55166445

IP: 80.166.xxx.xxx

2021-04-21 11:49:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A7U81-15EX8-EL1M8-OKUCP-3U7P6-DAQ2F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>